
 

 

UCHWAŁA NR XIII/123/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, 

art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm./ Rada Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala :  

§ 1.  

  

Określić prognozowane dochody gminy w wysokości  30 058 066,00  

poprzez :       

       

I Zwiększenie dochodów    120 000,00   

Dział  Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  

       

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

80195  Pozostała działalność   

2007  Dotacje cel. .. w ramach programów finans z udz śr europ …  102 000,00  

2009  Dotacje cel. .. w ramach programów finans z udz śr europ …  18 000,00  

       

       

   

II Zmniejszenie dochodów    0,00   

Dział  Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  

§ 2.  

  

Określić wydatki budżetu gminy w wysokości  35 132 918,00  

poprzez :       

       

I Zwiększenie wydatków    529 600,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 5327



Dział  Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  

       

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  

       

758  RÓŻNE ROZLICZENIA   

75818  Rezerwy ogólne i celowe   

4810  Rezerwy  7 000,00  

       

       

       

       

       

       

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

80195  Pozostała działalność   

4177  Wynagrodzenia bezosobowe  45 050,00  

4179  Wynagrodzenia bezosobowe  7 950,00  

4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  56 950,00  

4249  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  10 050,00  

       

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   

6230  Dotacje cel. ...na finansow. ..inwestycji ...jedn nie zaliczanych …  372 600,00  

       

       

       

       

II Zmniejszenie wydatków    0,00   

Dział  Nazwa   

Rozdział  Nazwa   

paragraf  Kwota w zł  

§ 3.  

  

Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości (vide Tabela Nr 4) :  5 074 852,00  

       

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości  3 219 847,14  

- pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości  1 482 404,86  

- pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości  372 600,00  

§ 4. Wskazać prognozowane dochody na 2012 r. w Tabeli Nr 1, 1a, 1b.  

§ 5. Wskazać plan wydatków na 2012 r. w Tabeli Nr 2, 2a, 2b, 2c.  

§ 6. Wskazać wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności w Tabeli Nr 3.  

§ 7. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2012 r. w Tabeli Nr 4.  

§ 8. Wskazać źródła finansowania i wydatki na realizację ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2012 

r. w Tabeli Nr 6.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5327



§ 9. Wskazać zadania inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2012 r. w Tabeli Nr 7.  

§ 10. Wskazać dotacje udzielone z budżetu gminy w Załączniku Nr 1.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sośnicowicach  

 

 

Regina Bargiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5327



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5327



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5327



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5327



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5327



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5327



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5327


		2012-12-05T08:38:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




